
  

REPUBLICA DEL ECUADOR Ce 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS dote 

NO el E ¿OSA sbaup edoet ales 10 
e A A is 0jsd nbionloeoñ atte 

mi Ga OO ATAR SATOLIA leb al ne clesuasib Ol 8 oineimnilqrayo des áb ez 
5 ña cbios/ “stes ol 8 babirmeanga ab «rain 

- y EVA? eb sia eb Ss la 

    
   

    

pe y oK , 

s se han a E nanacno: tres testimonios de la 
escritura "pública de constitución de la compañía “SERVICIOS DE 
TRANSPORTES ESCOFUR S.A. otorgada ante el Notario Décimo Sexto del 
Distrito Metropolitano de Quito, el 12 de agosto de 1999, con la solicitud para su 
aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.99.1698 de 17 de septiembre de 1999, ha emitido informe favorable 
para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las airíbuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía SERVICIOS 
DE TRANSPORTES ESCOFUR $.A., con domicillo en el Distrio Metropolitano 
de Quito, en los términos constantes enla referida escritura; y, disponer que un 
extracto de la escritura 5e publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Décimo Sexto del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución, b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

  

3 O 

  



so 

  
x, 

MOMdALCA Lo DAA USA 
   

  

TAÍDAGMOS GU ELLAS AZTIAIRISUE 
Con esta fecha queda INSCRITA la pre nora, 

sente Resolución, bajo el N*_ Se 
del REGISTRO MERCANTIL, Tomo 1.30 -- 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 

" el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año. 

¡al cl 
    

c
a
 

a
s
 

lr
 b
e
 

      

"¡DEL'CARTON: QUITO     

y . 
E 

+4 

É 

+ 

+ 

5 
és 

Y 

    

Ps 

14 : 

y 
E


